
                      Obecní úřad Blízkov       Blízkov č. 79, 594 42 Měřín 
 

 

 

 

 

 

 

Obec Blízkov hledá do svého kolektivu novou posilu na pozici 
„pracovník pro údržbu obce a obecního majetku“. 

 

• nástup možný dle dohody 
• plný pracovní úvazek  
• finanční ohodnocení dle aktuálních platových tabulek ve veřejných službách 
• své žádosti o pracovní místo s životopisem zasílejte na podatelnu OÚ Blízkov  

(adresa: Blízkov 79, 59442 Měřín, email: blizkov@email.cz) do 15. 2. 2025 

Pracovní náplň: 

• úklid veřejných prostranství, údržba obecní zeleně a travnatých ploch 
• údržba a drobné opravy technických zařízení, budov a dalšího majetku obce 
• běžná i zimní údržba chodníků pomocí komunální techniky nebo ručního 

nářadí 
• pomoc při přípravě obecních akcí 
• pomoc při práci v obecním lese, na čističce odpadních vod a vodojemu 
• základní zednické, malířské, montážní a ostatní činnosti (s využitím běžného 

ručního a elektro nářadí) 
• a další 

Požadavky: 

• minimálně střední odborné vzdělání (výuční list) 
• fyzická a manuální zdatnost (jedná se o celodenní středně těžkou manuální 

práci) 
• manuální zručnost 
• zodpovědný přístup k plnění povinností 
• řidičské oprávnění sk. B a T 
• výhodou bydliště v Blízkově nebo Dědkově. 

 

 

Tel: 566544721                    Mobil: 606944648                   E-mail: blizkov@email.cz           

mailto:blizkov@email.cz
mailto:blizkov@quick.cz

